ПРОТОКОЛ

заседания Конкурсной комиссии

Тверского УФАС России

21 января 2013 г.                                                                                 № 1

Присутствовали:

Председатель Комиссии

Заместитель председателя Комиссии

В.М.Фомин

Л.В.Посохова

Члены Комиссии С.Е.Иванов

 Л.К.Красюкова

Н.Н.Скачкова

Независимые эксперты 3 человека

Секретарь Комиссии          Е.С.Лошкарева

ПОВЕСТКА ДНЯ

Проведение второго этапа конкурса на включение в кадровый резерв

Управления Федеральной антимонопольной службы по Тверской области для

замещения вакантных должностей ведущей группы.

1. СЛУШАЛИ:

Лошкареву Е.С., главного специалиста-эксперта.

О результатах проведения первого этапа конкурса, прибытии

конкурсантов, регламенте проведения второго этапа конкурса.

Индивидуальное собеседование с участниками конкурса на

включение в кадровый резерв Управления Федеральной антимонопольной

службы по Тверской области для замещения вакантных должностей ведущей

группы:

Ивановой Юлией Борисовной;

Манюгиной Еленой Игоревной;

Михеевым Алексеем Александровичем;

Шуклиной Мариной Юрьевной.

Итоги обсуждения:

Присутствовали:  девять членов Комиссии. Голосовали открыто.

За кандидатуру Ивановой Ю.Б. для включения в кадровый резерв

Управления Федеральной антимонопольной службы по Тверской области для

замещения вакантных должностей ведущей группы проголосовали 9 членов

Комиссии, против – 0, воздержались – 0.

За кандидатуру Манюгиной Е.И. для включения в кадровый резерв

Управления Федеральной антимонопольной службы по Тверской области для

замещения вакантных должностей ведущей группы проголосовали 9 членов

Комиссии, против – 0, воздержались – 0.

За кандидатуру Михеева А.А. для включения в кадровый резерв

Управления Федеральной антимонопольной службы по Тверской области для

замещения вакантных должностей ведущей группы проголосовали 9 членов

Комиссии, против – 0, воздержались – 0.

За кандидатуру Шуклиной М.Ю. для включения в кадровый резерв

Управления Федеральной антимонопольной службы по Тверской области для

замещения вакантных должностей ведущей группы проголосовали 9 членов

Комиссии, против – 0, воздержались – 0.

РЕШИЛИ:

1. Признать состоявшимся конкурс на включение в кадровый резерв

Управления Федеральной антимонопольной службы по Тверской области для

замещения вакантных должностей ведущей группы.

2. Рекомендовать руководителю Управления Федеральной

антимонопольной службы по Тверской области Иванову Юлию Борисовну,

Манюгину Елену Игоревну, Михеева Алексея Александровича, Шуклину

Марину Юрьевну для включения в кадровый резерв Управления

Федеральной антимонопольной службы по Тверской области для замещения

вакантных должностей ведущей группы.

Председатель Комиссии                                                                       В.М.Фомин

Заместитель председателя Комиссии                                              Л.В.Посохова

Члены Комиссии                                                                                    С.Е.Иванов

                        Л.К.Красюкова

Н.Н.Скачкова

                                                                                                            Независимые

эксперты

3 человека

Секретарь Комиссии                                                                       Е.С.Лошкарева